alunni nel passaggio al grado di istruzione superiore, sostenere le famiglie rispetto al cambiamento e le 
insegnanti nell’accoglienza ; 

 Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà disciplinato mediante O.D.A.;  

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 715,26 Ominicomprensivo  (euro 
settecentoquindici,26 euro) a carico del P.A. 2025;  

 Di informare la Dott.ssa.  Ondolfi Cristina, aggiudicataria, sull’obbligo di fornire la documentazione 

complementare richiesta;  

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016 la Dirigente Scolastica Mariacristina Grazioli in qualità di